
Uchwała Nr XIV/70/07 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 184 
ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.2) 

uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę    132.610 zł 

oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 1  
do uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę    556.191 zł 
oraz dokonuje zmian zgodnie z za łącznikiem nr 2 
do uchwały. 
                                                        

§ 2 
 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody budżetowe:       22.682.363 zł 
2. Wydatki budżetowe:       24.851.526 zł 
3. Wynik finansowy-deficyt                           2.169.163 zł 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 
 
 
 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  Nr 104, poz.708, Nr 187, poz. 
1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz.1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, Nr 82, poz. 560. 

 



 
 
 
Załącznik Nr 1 

              Do Uchwały Nr XIV/70/2007 
              Rady  Gminy Dębnica Kaszubska 
              z dnia 28.12.2007 
 

1. Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 
budżetowej 

Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
010 

 
 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

710 

 
 
01095 
 
 
 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
 
70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
71004 

 
 
 
 
 
0750 
 
 
 
 
 
 
0590 
 
0690 
 
 
 
 
 
 
0470 
 
 
0750 
 
0770 
 
 
 
0870 
 
0920 
 
 
 
 
 
 
0960 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wpływy z opłat za koncesje i 
licencje 
Wpływy z różnych opłat 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Opłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 
Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych  
Pozostałe odsetki 
 
Działalność usługowa 
 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 
 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej 

- 
 
- 
 
 
- 
 
 

4.010 
 

4.010 
 

153 
 

3.857 
 

13.237 
 

13.237 
 
 
- 
 
 

11.110 
 
- 
 
 
 

1.950 
 

177 
 

28.000 
 

28.000 
 
 

28.000 

3.322 
 

3.322 
 
 

3.322 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

212.690 
 

212.690 
 
 

8.877 
 
 
- 
 

203.813 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 

193.734 
 

192.234 
 
 

1.178 
 
 

91.802 
 

91.802 
 

153 
 

47.364 
 

1.017.969 
 

1.017.969 
 
 

13.567 
 
 

160.310 
 

839.965 
 
 
 

1.950 
 

2.177 
 

28.000 
 

28.000 
 
 

28.000 

 
 
 

 



 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 
750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 
 
 
 
 

756 

 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75095 
 
 
 
 
 
 
 
 
75412 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75615 

 
 
 
 
0690 
0920 
2360 
 
 
 
 
 
 
 
 
0960 
 
 
 
 
 
 
 
 
0960 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
0320 
0330 
0340 
 
0500 
 
0910 
 

Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin 
 
Wpływy z różnych opłat 
Pozostałe odsetki 
Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 
 
Pozostała działalność  
 
Otrzymane spadki zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej 
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
 
Straże Pożarne 
 
Otrzymane spadki zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej 
 
Dochody od osób prawnych , 
od osób fizycznych  i od 
innych jednostek nie 
posiadajacych  osobowości 
prawnej 
 
Wpływy z podatku rolnego, 
leśnego, podatek od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatki i opłaty lokalne od 
osób prawnych i innych 
jednostek  
 
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków 
transportowych 
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

9.058 
 

8.658 
 

511 
7.550 
597 

 
 
 
 
 
 

400 
 

400 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 

174.425 
 
 
 
 
 

49.396 
 
 
 
 
 
 

35.449 
- 
- 

12.281 
 
- 
 

1.666 
 
 

- 
 
- 
 
- 
- 
- 
 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
 
 

500 
 
 

500 
 

500 
 
 
 

136.813 
 
 
 
 
 

136.350 
 
 
 
 
 
 
- 

91.868 
19.785 

- 
 

24.697 
 
- 

149.504 
 

81.404 
 

3.511 
22.765 
2.918 

 
 
 
 
 
 

3.800 
 

900 
 
 
 

18.100 
 
 

18.100 
 

4.100 
 
 
 

5.212.631 
 
 
 
 
 

1.574.001 
 
 
 
 
 
 

1.098.628 
166.665 
271.651 
26.480 

 
1.181 

 
8.877 

 
 

 



 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 

75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75618 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75621 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
0310 
0320 
0330 
0340 
 
0440 
0500 
 
0910 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0410 
0480 
 
 
 
 
 
 
 
0020 
 
 
 
 
 
 
0690 
0870 
 
0920 

Wpływy z podatku rolnego, 
leśnego od spadków i 
darowizn od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych  
 
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków 
transportowych 
Wpływy z opłaty miejscowej 
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 
opłat 
 
Wpływy z innych opłat 
stanowiących  dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 
 
Wpływy z opłaty skarbowej 
Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu 
 
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 
 
 
Podatek dochodowy od osób 
prawnych 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Wpływy z różnych opłat 
Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych  
Pozostałe odsetki 
 
 
 

113.892 
 
 
 
 
 
 

19.299 
25.789 

- 
10.060 

 
- 

44.986 
 

13.758 
 
 
 

7.220 
 
 
 
 
 

6.169 
1.051 

 
 

3.917 
 
 
 
 

3.917 
 
 

6.966 
 

368 
 

323 
40 
 

5 

463 
 
 
 
 
 
 
- 
- 

287 
- 
 

176 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 

11.311 
 
- 
 
- 
- 
 
- 

1.612.381 
 
 
 
 
 
 

709.425 
560.443 
5.911 
78.273 

 
824 

170.363 
 

80.005 
 
 
 

129.188 
 
 
 
 
 

37.793 
91.139 

 
 

1.896.061 
 
 
 
 

43.917 
 
 

399.474 
 

68.386 
 

323 
40 
 

5 
 

 
 
 
 
 

 



 
1 2 3 4 5 6 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 

80104 
 
 
 
 
 
80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80113 
 
 
 
80114 
 
 
 
 
80195 
 
 
 
 
 
85212 

 
 
0750 
 
0920 
 
 
 
0690 
0750 
 
0920 
0960 
 
 
2708 
 
 
 
 
2709 
 
 
 
 
 
 
 
0830 
 
 
 
 
0970 
 
 
 
0970 
 
 
 
 
 
 
2360 

Przedszkola 
 
Dochód z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Pozostałe odsetki 
 
Gimnazja 
 
Wpływy z różnych opłat 
Dochód z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Pozostałe odsetki 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej 
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów,samorządów 
województw pozyskane z 
innych źródeł 
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów,samorządów 
województw pozyskane z 
innych źródeł 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
 
Wpływy z usług 
 
Zespoły ekonomiczno-
administracyjne szkół 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Pozostała działalność 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

221 
 

141 
 

80 
 

2.782 
 

127 
2.337 

 
178 
140 

 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 

964 
 

964 
 
- 
 
 
- 
 

2.631 
 

2.631 
 

3.173 
 

595 
 
 

595 

- 
 
- 
 
- 
 

10.850 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
 

8.137 
 
 
 
 

2.713 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 

461 
 
 

461 
 
- 
 
- 
 

2.799 
 
- 
 
 
- 

34.928 
 

6.848 
 

80 
 

48.883 
 

127 
15.146 

 
178 

1.396 
 
 

20.247 
 
 
 
 

6.753 
 
 
 
 
 

5.320 
 

4.768 
 

2.873 
 
 

1.239 
 

239.084 
 

7.513 
 

5.522.408 
 

4.203.968 
 
 

3.968 

 
 
 
 
 

 



 
1 2 3 4 5 6 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 
 
 
 

900 

85219 
 
 
 
85228 
 
 
 
 
 
 
 
 
85401 
 
 
 
 
 
 
90020 

 
 
0920 
 
 
 
 
 
0830 
 
 
 
 
 
 
0970 
 
 
 
 
 
 
 
 
0400 

Ośrodki Pomocy Społecznej 
 
Pozostałe odsetki 
 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 
Wpływy z usług 
 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 
Świetlice szkolne 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 
 
Wpływy z opłaty  
produktowej 
 

2.578 
 

2.578 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

- 
 
- 
 

2.799 
 
 
 

2.799 
 

2.800 
 
 

2.800 
 

2.800 
 

1.244 
 
 

1.244 
 
 
 

1.244 

143.768 
 

4.578 
 

63.232 
 
 
 

5.201 
 

316.418 
 
 

6.200 
 

6.200 
 

1.756 
 
 

1.756 
 
 
 

1.756 

   RAZEM: 238.869 371.479 X 

 
 

 



Załącznik Nr 2 
Do Uchwały Nr XIV/70/2007 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 28 grudnia 2007r. 

2. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 
budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
01010 
 
 
 
 
 
 
01030 
 
 
 
 
 
 
 
 
60014 
 
 
 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
4300 
6050 
 
 
 
 
2850 
 
 
 
 
 
 
 
 
6300 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
6620 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
4300 
4260 
6050 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 
Izby rolnicze 
 
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 
 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne powiatowe 
 
Dotacja celowa na pomoc 
finansowa udzielana między jst 
na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje  i 
zakupy inw realizowane na 
podstawie porozumień między 
jst 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup energii 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 
 
- 
 
 
- 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
 

60.000 
 

55.000 
 

55.000 
 
 
 
 
 

5.000 
 

5.000 
 
- 
 
 
 
 
 

1.389 
 

1.389 
 
 
- 
 
- 

1.389 
- 

141.249 
 

138.857 
 
 

6.621 
132.236 

 
 

2.392 
 

2.392 
 
 
 
 

55.000 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 

55.000 
 
- 
 

55.000 
 
 
 
 
 

18.290 
 

18.290 
 
 

5.000 
 

10.000 
- 

3.290 

612.295 
 

421.529 
 
 

8.378 
403.151 

 
 

17.608 
 

17.608 
 
 
 
 

547.270 
 

55.000 
 

55.000 
 
 
 
 
 

397.470 
 

107.177 
 
- 
 
 
 
 
 

151.689 
 

151.689 
 
 

30.000 
 

75.792 
1.389 
6.710 

 

 



 
1 2 3 4 5 6 7 

710 
 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
757 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 

 
 
71004 
 
 
 
 
 
 
 
75412 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75647 
 
 
 
 
 
 
 
 
75702 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
3030 
 
4370 
 
4430 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8070 
 
 
 
 
 
 
 
 
4170 
4010 
 
4110 

Działalność usługowa 
 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekom.. telef.. stacjonarnej 
Różne opłaty i składki 
 
Dochody od osób prawnych 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie 
posiadających osobowości 
prawnej 
 
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 
 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 
 
Obsługa długu publicznego 
 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów, 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 
 
Odsetki i dyskonto od 
krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz 
pożyczek i kredytów 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubez. społeczne 

- 
 
- 
 
 
- 
 

3.000 
 
 

3.000 
 
- 
 
- 
 

3.000 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 

216 
 

216 
 
 
 
 

216 
 
 
 
 

9.985 
 
- 
 
- 
- 
 
- 

10.000 
 

10.000 
 
 

10.000 
 

3.558 
 
 

3.558 
 

3.058 
 

500 
 
- 
 

1.500 
 
 
 
 
 

1.500 
 
 
 

1.500 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 

304.405 
 

164.296 
 

296 
153.000 

 
11.000 

75.000 
 

28.000 
 
 

28.000 
 

172.116 
 
 

166.872 
 

4.111 
 

810 
 

14.250 
 

35.500 
 
 
 
 
 

35.500 
 
 
 

35.500 
 
 

323.548 
 

323.548 
 
 
 
 

323.548 
 
 
 
 

12.141.374 
 

4.643.666 
 

10.574 
2.460.171 

 
481.828 

 
 
 

 



 
 

1 2 3 4 5 6 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 
80110 
 
 
 
 
 
 
 
80113 
 
 
 
 
80114 
 
 
 
 
 
 
 
 
80120 
 
 
 
 
 
 
80195 
 
 
 
 
 
 
85154 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
4010 
 
4110 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
4580 
 
 
 
4010 
 
 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
 
 
 
4270 
4300 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
4270 
 

Przedszkola 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 
Gimnazja 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Pozostałe odsetki 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Zespoły obsługi 
administracyjno-ekonomicznej 
szkół 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 
Licea Ogólnokształcące 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
 
Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
 

- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 

9.985 
 

5.485 
4.500 

 
35.003 

 
35.003 

 
 
3 
 

35.000 

15.000 
 

14.000 
 

1.000 
 
 

75.109 
 

65.000 
 

9.000 
 

1.109 
 

10.000 
 

10.000 
 
 

24.000 
 
 
 

20.000 
 

4.000 
 
 

16.000 
 

14.000 
 

2.000 
 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 

796.252 
 

393.554 
 

71.904 
 
 

5.450.476 
 

1.466.502 
 

285.728 
 

282.602 
 

494.886 
 

96.302 
 
 

255.645 
 
 
 

156.512 
 

27.528 
 
 

84.879 
 

55.915 
 

10.950 
 
 

313.357 
 

17.500 
233.319 

 
141.553 

 
127.003 

 
 

30.953 
 

35.000 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 
900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
926 

 
 
 
90002 
 
 
 
 
 
90015 
 
 
 
 
 
90095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92105 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92109 
 
 
 
 
 
92605 

 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
4300 
6050 
 
 
 
 
3020 
 
4010 
 
4110 
 
 
 
 
 
 
 
4110 
 
4120 
4170 
4210 
 
4260 
4270 
4300 
 
 
 
 
4270 
 
 
 
 
 
4170 
4210 
4260 
4300 

Gospodarka komunalna i 
 ochrona środowiska 
 
Wpływy i wydatki związane z 
 gromadzeniem środków z 
 opłat produktowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Oświetlenie ulic,  placów, dróg 
 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych  
 
Pozostała działalność 
 
Nagrody i wydatki osobowe 
nie zaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 
 
Zakup usług remontowych 
 
Kultura fizyczna i sport 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaż. 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

RAZEM: 

2.869 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

2.869 
 
- 
 

2.239 
 

630 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
- 
 
 
- 
- 
- 
- 

112.462 

63.711 
 
 

25.814 
 
 
 

25.814 
 

37.318 
 

3.000 
 

34.318 
 

579 
 

579 
 
- 
 
- 
 
 

58.655 
 
 

23.655 
 

367 
 

43 
3.267 
4.000 

 
2.267 
10.511 
3.200 

 
35.000 

 
 

35.000 
 

12.285 
12.285 

 
 

3.000 
4.927 
858 

3.500 
668.653 

 

919.005 
 
 

21.437 
 
 
 

20.437 
 

329.127 
 

7.000 
 

143.761 
 

178.241 
 

1.421 
 

119.042 
 

20.741 
 
 

384.560 
 
 

14.390 
 

633 
 

91 
2.733 
2.000 

 
4.733 

- 
4.200 

 
312.170 

 
 
- 
 

149.715 
139.715 

 
 

4.000 
3.073 
942 

11.500 

 

 


